Протокол № 08/1/2

заседания закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме, на

право заключения договора на оказание услуг по Охране объектов

(Лот № 0008-АХР ДОР-2023-ХЭТК)

город Хабаровск

                                     «28» ноября 2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме, на право заключения договора на оказание

услуг по Охране объектов (Лот № 0008-АХР ДОР-2023-ХЭТК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование Участника его адрес, ИНН
Цена заявки, руб.

без НДС

1.  24.11.2022

09:59

Участник ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ДОБРЫНЯ"

 ИНН 2723194048

893 520,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС № 1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

РЕШИЛИ:

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявку следующего участника:

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или

идентификационный номер

Цена заявки, руб.

без НДС

1.  24.11.2022 09:59 Участник ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ДОБРЫНЯ" ИНН 2723194048

893 520,00

ВОПРОС № 2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

по результатам рассмотрения заявок

РЕШИЛИ:

Признать заявку Участника ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ДОБРЫНЯ", соответствующей условиям

Документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС №3. О признании закупки несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Признать закупку несостоявшейся на основании пп. а п. 4.16.1  Документации о закупке, так

как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок (с учетом возможных

отзывов заявок).

2. Принять решение о проведении повторной закупки

Секретарь Закупочной комиссии                                           В.С.Сибарова